

DoseSystem ApS

Jernbane Allé 78
3060 Espergærde
CVR-nr. 35 41 22 20

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017

Jesper K Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DoseSystem ApS
Jernbane Allé 78
3060 Espergærde

Telefon: 70707447
E-mail: info@DoseSystem.com

CVR-nr.: 35 41 22 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 12. august 2013
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Helsingør

Bestyrelse

Lenna Maria Boe Broberg
Lars Peter Svane Hansen
Frank Vium
Jesper Kofoed Thomsen

Direktion

Jesper Kofoed Thomsen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, kommercialisere og sælge medicinpåmindelsessystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 204.869, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 863.076.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.544.155	657.970
Personaleomkostninger	1	<u>-1.262.119</u>	<u>-627.787</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		282.036	30.183
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-489.785</u>	<u>-278.980</u>
Resultat før finansielle poster		-207.749	-248.797
Finansielle indtægter	2	0	4.327
Finansielle omkostninger	3	<u>-101.278</u>	<u>-75.697</u>
Årets resultat		-309.027	-320.167
Skat af årets resultat	4	<u>104.158</u>	<u>93.719</u>
Årets resultat		<u>-204.869</u>	<u>-226.448</u>
 Resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.227.375	0
Overført resultat		<u>-1.432.244</u>	<u>-226.448</u>
		<u>-204.869</u>	<u>-226.448</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.686.841	939.921
Erhvervede patenter		213.320	176.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.900.161</u>	<u>1.115.921</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.900.161</u>	<u>1.115.921</u>
Færdigvarer og handelsvarer		36.749	33.687
Varebeholdninger		<u>36.749</u>	<u>33.687</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		741.875	492.563
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.130	0
Andre tilgodehavender		273.414	780
Udskudt skatteaktiv		47.697	219.641
Selskabsskat		0	184.586
Tilgodehavender		<u>1.086.116</u>	<u>897.570</u>
Likvide beholdninger		<u>1.182.205</u>	<u>726.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.305.070</u>	<u>1.657.654</u>
Aktiver i alt		<u>4.205.231</u>	<u>2.773.575</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		172.303	172.303
Overkurs ved emission		0	45.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.227.375	0
Overført resultat		<u>-536.602</u>	<u>850.641</u>
Egenkapital	6	<u>863.076</u>	<u>1.067.944</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.299.824	0
Anden gæld		1.023.761	1.061.143
Periodeafgrænsningsposter		<u>61.750</u>	<u>146.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.385.335</u>	<u>1.207.643</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	125.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.460	128.461
Anden gæld		302.110	223.027
Periodeafgrænsningsposter		<u>208.250</u>	<u>146.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>956.820</u>	<u>497.988</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.342.155</u>	<u>1.705.631</u>
Passiver i alt		<u>4.205.231</u>	<u>2.773.575</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.026.105	458.348
Pensioner	61.992	41.660
Andre omkostninger til social sikring	18.778	8.880
Andre personaleomkostninger	<u>155.244</u>	<u>118.899</u>
	<u>1.262.119</u>	<u>627.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>4.327</u>
	<u>0</u>	<u>4.327</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	101.167	75.697
Valutakurstab	<u>111</u>	<u>0</u>
	<u>101.278</u>	<u>75.697</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	171.944	376.858
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-276.102</u>	<u>-470.577</u>
	<u>-104.158</u>	<u>-93.719</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojek- ter	Erhvervede patenter
Kostpris 1. januar 2016	1.174.901	220.000
Tilgang i årets løb	1.227.375	46.650
Kostpris 31. december 2016	<u>2.402.276</u>	<u>266.650</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	234.980	44.000
Årets afskrivninger	480.455	9.330
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>715.435</u>	<u>53.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.686.841</u>	<u>213.320</u>

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomk- ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	172.303	45.000	0	850.642	1.067.945
Årets resultat	0	0	0	-1.432.244	-1.432.244
Overført fra overkurs ved emission	0	-45.000	0	45.000	0
Aktiverede udviklingsomkostninger	0	0	1.227.375	0	1.227.375
Egenkapital 31. december 2016	<u>172.303</u>	<u>0</u>	<u>1.227.375</u>	<u>-536.602</u>	<u>863.076</u>

Noter

Selskabskapitalen specificerer sig således:

80.000 A-anparter á kr. 1	80.000
92.303 B-anparter á kr. 1	<u>92.303</u>
	<u>172.303</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2016	172.303	167.303	80.000	0	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>87.303</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital	<u>172.303</u>	<u>172.303</u>	<u>167.303</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	0	1.299.824	0	0
Anden gæld	1.061.143	1.148.761	125.000	79.806
Periodeafgrænsningsposter	<u>146.500</u>	<u>61.750</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.207.643</u>	<u>2.510.335</u>	<u>125.000</u>	<u>79.806</u>
